
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/373/2022 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 442) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 64.282.242,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 48.962.277,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 15.319.965,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
336.326,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 71.159.147,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 47.608.222,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 37.946.112,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23.714.085,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 14.232.027,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4.075.425,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.086.685,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w łącznej kwocie 0,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 500.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 23.550.925,00 zł, w tym 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 23.550.925,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w łącznej kwocie 2.313.700,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8774



a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.132.083,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
6.876.905,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.620.000,00 zł; 

- przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
279.708,00 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.524.067,00 zł; 

- zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 1.453.130,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.910.776,90 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
33.871,90 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w roku 2023 w łącznej 
kwocie 1.453.130,00 zł, w tym na sfinansowanie planowego deficytu budżetowego w wysokości 
1.453.130,00 zł 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 71.160,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 1.061.236,00 zł, 

- z czego 

1) rezerwę na wypłatę odpraw emerytalnych – 239.036,00 zł; 

2) rezerwę na wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego – 117.000,00 zł; 

3) rezerwę na wydatki związane ze wzrostem kosztów energii – 705.200,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

- zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane 

- zgodnie z załącznikami nr 10 i 11 do niniejszej uchwały; 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

- zgodnie z załącznikami nr 12 i 13 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8774



§ 7. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji: 

1) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy 
w łącznej kwocie 2.988.420,00 zł; 

2) dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy: 

a) dla instytucji kultury w łącznej kwocie 1.126.420,00 zł; 

b) pozostałe dotacje w łącznej kwocie 191.185,00 zł; 

– jak w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000 zł. 

§ 9. Ustala się szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 15. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. nr 301 ze zm.) na łączną 
kwotę 262.224,07  zł – jak w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz wydatków nimi 
finansowanych 

- jak w załączniku nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych środkami Rządowego Funduszu Inicjatyw 
Lokalnych planowanych do realizacji w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian budżetu w granicach planu wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków, które zwiększyłyby planowane wydatki na wynagrodzenia 
i inwestycje; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8774



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu w 2023 roku 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 3 4 5 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 247 071,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

760,00 

 0830 Wpływy z usług 240 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 416 237,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 590 074,00 

600  Transport i łączność 19 816,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

19 816,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 437 720,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 720,00 

 0830 Wpływy z usług 423 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

710  Działalność usługowa 6 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług 6 000,00 
750  Administracja publiczna 63 314,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8774



 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 314,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 200,00 

752  Obrona narodowa 300,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 169 158,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 174 541,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 263 147,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 455 300,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 291 700,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 40 080,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 235 290,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 600,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 240 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

30 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 358 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8774



758  Różne rozliczenia 20 499 609,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 449 609,00 

801  Oświata i wychowanie 1 925 164,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 10 609,00 

 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 76 838,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

515 221,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 200,00 

 0830 Wpływy z usług 784 196,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 050,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

530 000,00 

852  Pomoc społeczna 576 619,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług 29 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 190,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 800,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

533 629,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

20 000,00 

855  Rodzina 3 271 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8774



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 240 506,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

30 800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 708 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 620 000,00 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 16 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00 

 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

54 000,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 16 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

16 000,00 

bieżące razem
: 48 962 277,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 3 294 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 900,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 707 500,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

253 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8774



 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

332 800,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 837 039,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

8 837 039,00 

801  Oświata i wychowanie 1 176 300,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 176 300,00 

851  Ochrona zdrowia 82 426,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 426,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 426,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 930 000,00 

majątkowe razem
: 15 319 965,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 326,00 

Ogółem: 64 282 242,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 326,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8774



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu w 2023 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 496 462,00 106 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390 462,00 6 390 462,00 1 400 000,00 0,00 0,00 
 01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 6 455 462,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390 462,00 6 390 462,00 1 400 000,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 5 024 425,00 1 232 725,00 1 063 101,00 0,00 1 063 101,00 169 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 791 700,00 3 791 700,00 298 700,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 169 624,00 169 624,00 0,00 0,00 0,00 169 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 1 753 816,00 19 816,00 19 816,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 000,00 1 734 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 3 050 985,00 1 043 285,00 1 043 285,00 0,00 1 043 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 700,00 2 007 700,00 298 700,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 9 816 123,00 840 100,00 840 100,00 0,00 840 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976 023,00 8 976 023,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 9 529 123,00 553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976 023,00 8 976 023,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 94 000,00 94 000,00 94 000,00 3 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 76 000,00 76 000,00 76 000,00 3 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 6 597 897,00 6 097 897,00 5 926 197,00 4 548 449,00 1 377 748,00 0,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 314,00 54 314,00 54 314,00 53 959,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8774



 75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 158 100,00 158 100,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 6 127 590,00 5 627 590,00 5 619 090,00 4 494 490,00 1 124 600,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 79 712,00 79 712,00 79 712,00 0,00 79 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 178 181,00 178 181,00 148 181,00 0,00 148 181,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 770 250,00 539 650,00 325 950,00 62 050,00 263 900,00 198 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 600,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 764 750,00 534 150,00 320 450,00 62 050,00 258 400,00 198 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 600,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu 

publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 1 132 396,00 1 132 396,00 1 132 396,00 0,00 1 132 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 1 132 396,00 1 132 396,00 1 132 396,00 0,00 1 132 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 25 782 322,00 24 449 182,00 21 518 254,00 17 360 800,00 4 157 454,00 2 169 020,00 761 908,00 0,00 0,00 0,00 1 333 140,00 1 333 140,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 12 700 666,00 12 700 666,00 12 202 832,00 10 547 900,00 1 654 932,00 0,00 497 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  5 440 109,00 5 440 109,00 4 350 617,00 3 672 126,00 678 491,00 949 820,00 139 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 558 737,00 558 737,00 532 741,00 501 524,00 31 217,00 0,00 25 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 75 453,00 75 453,00 75 453,00 0,00 75 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 2 519 331,00 2 519 331,00 2 514 031,00 1 341 653,00 1 172 378,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

1 441 120,00 1 441 120,00 218 254,00 187 444,00 30 810,00 1 219 200,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8774



 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

1 236 766,00 1 236 766,00 1 162 326,00 1 110 153,00 52 173,00 0,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 360 140,00 27 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 140,00 1 333 140,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 362 093,00 247 093,00 183 000,00 106 030,00 76 970,00 64 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie 

narkomanii 35 500,00 35 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 204 500,00 204 500,00 174 500,00 106 030,00 68 470,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 7 093,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 221 181,00 2 221 181,00 1 422 167,00 915 484,00 506 683,00 14 468,00 784 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 147 900,00 147 900,00 147 900,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 41 485,00 41 485,00 27 017,00 0,00 27 017,00 14 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

14 825,00 14 825,00 14 825,00 0,00 14 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

334 994,00 334 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 167 730,00 167 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 1 127 018,00 1 127 018,00 1 112 425,00 915 484,00 196 941,00 0,00 14 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 230 229,00 230 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 3 924 298,00 3 924 298,00 635 967,00 527 792,00 108 175,00 0,00 3 288 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie 

wychowawcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

3 460 259,00 3 460 259,00 480 928,00 463 428,00 17 500,00 0,00 2 979 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8774



społecznego 

 85503 Karta Dużej Rodziny 304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 66 060,00 66 060,00 66 060,00 64 060,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 675,00 16 675,00 16 675,00 0,00 16 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 6 879 580,00 4 685 580,00 4 670 980,00 181 280,00 4 489 700,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 000,00 2 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 682 600,00 3 662 600,00 3 648 000,00 125 000,00 3 523 000,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 70 780,00 70 780,00 70 780,00 56 280,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 801 000,00 702 000,00 702 000,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 1 199 200,00 124 200,00 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 099 420,00 1 099 420,00 0,00 0,00 0,00 1 099 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 367 420,00 367 420,00 0,00 0,00 0,00 367 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925  
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 398 000,00 378 000,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 325 500,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 336 200,00 336 200,00 10 700,00 7 000,00 3 700,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 61 800,00 41 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 71 159 147,00 47 608 222,00 37 946 112,00 23 714 085,00 14 232 027,00 4 075 425,00 5 086 685,00 0,00 0,00 500 000,00 23 550 925,00 23 550 925,00 2 313 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8774



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 910 776,90 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 620 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 279 708,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 557 938,90 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 453 130,00 

Rozchody ogółem:  33 871,90 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 33 871,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8774



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu gminy z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2023 roku 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek 240 000 240 000 0 0 0 

 w tym:      

 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000 240 000 0 0 0 

 Razem dochody 240 000 240 000 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8774



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz Przeciwdziałalnia 
Narkomanii w 2023 roku 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

851  Ochrona zdrowia 240 000,00 183 000,00 106 030,00 76 970,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 35 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 204 500,00 174 500,00 106 030,00 68 470,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 240 000,00 183 000,00 106 030,00 76 970,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8774



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

750 Administracja publiczna 54 314,00  54 314,00  0,00  0,00  0,00  
 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizacje zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 54 314,00  54 314,00  0,00  0,00  0,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  

752 Obrona narodowa 300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  
 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  

852 Pomoc społeczna 13 800,00  13 800,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8774



 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 13 800,00  13 800,00  0,00  0,00  0,00  

855 Rodzina 3 240 506,00  3 240 506,00  0,00  0,00  0,00  
 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 3 240 506,00  3 240 506,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 3 311 120,00  3 311 120,00  0,00  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8774



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

750  Administracja publiczna 54 314,00 54 314,00 53 959,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 314,00 54 314,00 53 959,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 13 800,00 207,00 0,00 207,00 0,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 800,00 207,00 0,00 207,00 0,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 3 240 506,00 261 175,00 244 500,00 16 675,00 0,00 2 979 331,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 223 527,00 244 196,00 244 196,00 0,00 0,00 2 979 331,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8774



 85503 Karta Dużej Rodziny 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
składki na ubwzpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 675,00 16 675,00 0,00 16 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 3 311 120,00 318 196,00 300 659,00 17 537,00 0,00 2 992 924,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8774



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

600 Transport i łączność 19 816,00  19 816,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 19 816,00  19 816,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 19 816,00  19 816,00  0,00  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8774



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządy terytorialnego w 2023 roku 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

600  Transport i łączność 189 440,00 19 816,00 0,00 19 816,00 169 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 169 624,00 0,00 0,00 0,00 169 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 19 816,00 19 816,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 7 093,00 0,00 0,00 0,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 7 093,00 0,00 0,00 0,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 14 468,00 0,00 0,00 0,00 14 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 14 468,00 0,00 0,00 0,00 14 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 211 001,00 19 816,00 0,00 19 816,00 191 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8774



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska w 2023 roku 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 wpływy z różnych opłat 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8774



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska finansowane z dochodów uzyskanych na podstawie ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony 
Środowiska w 2023 roku 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8774



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 r. 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 648 000,00  3 648 000,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 3 620 000,00  3 620 000,00  0,00  0,00  0,00  

 wpływy z grzywien i innych kar oieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  

 wpływy z odsetek od nietermonowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 3 648 000,00  3 648 000,00  0,00  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8774



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymiw 2023 roku 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 648 000,00 3 648 000,00 125 000,00 3 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 3 648 000,00 3 648 000,00 125 000,00 3 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 3 648 000,00 3 648 000,00 125 000,00 3 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8774



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 20 000,00 

2. 851 85153 Gminna Biblioteka Publiczna 7 000,00 

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 732 000,00 

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 367 420,00 

Ogółem 1 126 420,00 

     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 66 000,00 

2. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym jednostkom zaliczanym do 
j.s.t. - Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 103 624,00 

3. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 
Biała 7 093,00 

4. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 14 468,00 

Ogółem 191 185,00 

     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1. 010 01009 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 
Wodna 

20 000,00 

2. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 
Pożarne 

198 700,00 

3. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - modernizacja 
źródła ciepła, zakupy inwestycyjne 

230 600,00 

4. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 949 820,00 

5. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 1 219 200,00 

6. 851 85154 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - organizacja 
wypoczynku letniego 

30 000,00 

7. 900 90002 
Dotacja podmiotowaz budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - usuwanie wyrobów 
zawierających azbest 

14 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8774



8. 926 92605 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 
dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy 

325 500,00 

Ogółem 2 988 420,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8774



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

z tego 
w tym 

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 390 462,00 1 400 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 390 462,00 1 400 000,00 

  "Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 1 400 000,00 1 400 000,00 

  budowa przyłączy kanalizacyjnych (720 budynków) 4 990 462,00 0,00 

600  Transport i łączność 3 791 700,00 298 700,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 734 000,00 0,00 

  budowa chodnika przy ul. Wyzwolenia 1 734 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 007 700,00 298 700,00 

  budowa chodnika ul. Wojska Polskiego 1 173 000,00 0,00 

  rurowanie odcinka rowu ul. Topolowa 20 000,00 0,00 

  rurowanie cieku Zawistna ul. Podleśna 100 000,00 0,00 

  program "Bezpieczny pieszy w gminie Chybie" 298 700,00 298 700,00 

  modernizacja mostka ul. Ochabska w Zaborzu  416 000,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 0,00 

  zakup wiat przystankowych 50 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 976 023,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 976 023,00 0,00 

  modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 7 779 933,00 0,00 

  budowa centrum turystyki pieszo - rowerowej 1 196 090,00 0,00 

750  Administracja publiczna 500 000,00 500 000,00 

 75023 Urzędy Gmin 500 000,00 500 000,00 

  "Cyfrowa gmina" 500 000,00 500 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 600,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 230 600,00 0,00 

  dofinansowanie wykonania przyłącza kanalizacyjnego  OSP Zarzecze 4 600,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Chybie 180 000,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu pompy TOHATSU 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8774



  zakup pralnicy do ubrań specjalnych 41 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 1 333 140,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 333 140,00 0,00 

  modernizacja boisk przyszkolnych 1 333 140,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 115 000,00 115 000,00 

 85195 Pozostała działalnośc 115 000,00 115 000,00 

  budowa tężni solankowej na terenie CSR Mnich 115 000,00 115 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194 000,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 020 000,00 0,00 

  modernizacja PSZOK 1 020 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenie ul. Orzeszkowej (boczny odcinek) 30 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Świerkowa - Darwina 20 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Rybitwy 5 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Kolorowa 20 000,00 0,00 

   oświetlenia ul. Wąska 4 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Czuchowska 10 000,00 0,00 

  montaż lampy oświetleniowej ul. Św. Huberta, ul. Objazdowa 10 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 1 075 000,00 0,00 

  rewitalizacja i uatrakcyjnienie przestrzeni parku w centrum Chybia 1 020 000,00 0,00 

  montaż wiaty rowerowej 10 000,00 0,00 

  budowa altany integracyjnej na boisku sportowym 30 000,00 0,00 

  wykonanie placu zabaw w centrum sołectwa Zaborze 15 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

  budowa siłowni zewnętrznej za OSP Zarzecze 20 000,00 0,00 

  Razem wydatki 23 550 925,00 2 313 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8774



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

dział rozdział sołectwo zadanie kwota  
  Chybie  60 392,60 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 10 392,60 

600 60016  Czyszczenie rowów 9 892,60 

750 75095  
Zakup domeny i programu antywirusowego do strony internetowej sołectwa 

500,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

900 90015  Oświetlenie ul. Św. Huberta i jeden punkt oświetelenia boczny odcinek ul Objazdowa 10 000,00 

900 90095  Budowa altany integracyjnej na terenie boiska sportowego 30 000,00 

900 90095  Wiata na rowery 10 000,00 

  Mnich  60 392,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 40 392,00 

600 60016  Czyszczenie rowów 17 392,00 

700 70005  Bieżące utrzymanie Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Mnichu 8 000,00 

750 75095  Organizacja festynu sołeckiego 8 000,00 

750 75095  Sztandar dla Szkoły Podstawowej 7 000,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

900 90015  Wykonanie oświetlenia na ul. Kolorowej 20 000,00 

  Zaborze  60 392,60 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 21 392,60 

600 60016  Montaż lustra ul. Strażacka 3 000,00 

750 75075  Promocja sołectwa poprzez udział w imprezach ortganizowanych na terenie sołectwa 1 392,60 

750 75095  Organizacja festynu sołeckiego 10 000,00 

750 75095  Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Seniora 5 000,00 

750 75095  Zakup części zamiennych do fantomów szkolnych 2 000,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000,00 
900 90015  Oświetlenie przy ul. Darwina/Świerkowa w Zaborzu 20 000,00 

900 90015  Oświetlenia ul. Wąska 4 000,00 

900 90095  Kontynuacja budowy placu zabaw w sołectwie Zaborze 15 000,00 

  Frelichów  52 360,38 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 17 360,38 

600 60016  Remont i wykonanie mijanki ul. Jesionowa  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8774



750 75075  Promocja Sołectwa  1 079,64 

750 75095  Remont OSP Zarzecze-Frelichów w której znajduje się pomieszczenie wykorzystywane 
przez Sołectwo na podstawie umowy użyczenia 1 280,74 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 

900 90015  Oświetlenie ul. Orzeszkowa 30 000,00 
900 90015  Dokumentacja oświetlenia ul. Rybitwy 5 000,00 

  Zarzecze  28 686,49 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 8 686,49 

750 75075  Promocja sołectwa w trakcie imprez organizowanych na terenie gminy 8 686,49 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

926 92695  Zabudowa siłowni zewnętrznej na terenie Centrum Integracji Sołectwa Zarzecze 20 000,00 

  Razem 262 224,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 8774



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydzielonego rachunku dochodów samorządowej oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku 

dochody wydatki stanowiące koszty 
w tym: 

klasyfikacja budżetowa 
nazwa rachunku dochodów własnych 

dział  rozdział 

stan środków 
obrotowych na 

01.01.2021 razem ze źródeł 
okreslonych w 

uchwale 

ze źródeł 
okreslonych w 

ustawie o 
finansach 

publicznych 

razem wydatki bieżące wydatki 
majatkowe 

stan środków 
obrotowych na 

31.12.2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
80101 0,00  1 698,00  1 698,00  0,00  1 698,00  1 698,00  0,00  0,00  

80104 0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  Zespół Szkolno - Przedszkolny w 
Zaborzu 801 

80148 0,00  254 128,00  254 128,00  0,00  254 128,00  254 128,00  0,00  0,00  

Razem   0,00  274 826,00  274 826,00  0,00  274 826,00  274 826,00  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 8774



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XLVI/373/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki środków Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych w 2023 roku 

1. Stan środków pieniężnych RFIL na 01.01.2023 1 620 000,00 

 w tym:  

 
* przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 620 000,00 

2. Wydatki RFIL w roku 2023 1 620 000,00 

 w tym:  

 dział - 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 620 000,00 

 rozdział - 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 620 000,00 

 wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 620 000,00 

 * budowa przyłączy kanalizacyjnych 1 620 000,00 

3. Stan środków pieniężnych RFIL na 31.12.2023 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 8774


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)




	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (7)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (9)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (10)

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 1 (11)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (12)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (13)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 2 Pauza –


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Tiret 1 (14)

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18

		2022-12-27T14:01:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




